

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2037

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2020

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
8802020299578	BLOCK PREPICADO	2		\$1.490		\$2.980
4971850137931	CALCULADORA CIENTIFICA FX-82MS 240f CASI	1		\$12.900		\$12.900
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	2		\$1.690		\$3.380
7807210035937	PLUMONES GEORGI JUMBO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8802020290094	TIJERA NUOVO	1		\$1.490		\$1.490
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	1		\$1.900		\$1.900
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	4		\$590		\$2.360
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	13		\$690		\$8.970
3154147425992	DESTACADOR CELESTE PASTEL MAPED	5		\$990		\$4.950
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$690		\$690
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$690		\$690
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL	1		\$690		\$690
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
070330162846	LAPIZ PASTA MINNIE COL.SURT.BIC	20		\$290		\$5.800
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$490		\$490
7453010086589	CINTA ADHESIVA TRANSP 18mm x 33mm pointer	1		\$290		\$290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
OBSERVACIONES: PINCEL PELO CAMELLO 6		1		\$490		\$490
03	PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 300	1		\$350		\$350
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$990		\$990
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	2		\$890		\$1.780
000012180189	CINTA EMBALAJE	2		\$490		\$980
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
3790	RESMA OFICIO EQUALITY 500HOJAS	2		\$3.990		\$7.980
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$66.672	\$66.672
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19 %	\$12.668	\$12.668
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL	\$79.340	\$79.340